

# Byrholt Holding ApS

Spurvevænget 14, 4320 Lejre

CVR-nr. 25 33 50 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.

---

Jørgen René Byrholt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byrholt Holding ApS Spurvevænget 14 4320 Lejre
	CVR-nr.: 25 33 50 82
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen René Byrholt
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier, optioner, warrants, konvertible obligationer og lignende køb- og tegningsrettigheder som anlægsinvestering. Endvidere at yde konsulentassistance og rådgivning med speciale i IT løsninger og luftfart samt forretningsudvikling og anden virksomhed der efter direktionens skøn står naturlig forbindelse med ovennævnte hovedformål.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 360.929 kr. mod -124.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-197.880</b>	<b>-220.727</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.110	-47.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>-244.990</b>	<b>-267.837</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	600.000	142.000
Andre finansielle indtægter	13.063	1.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.144	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>360.929</b>	<b>-124.333</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>360.929</b>	<b>-124.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	259.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.929</b>	<b>-124.333</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	301.750	319.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	538.466	567.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>840.216</u>	<u>887.326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.590.216</u></b>	<b><u>1.637.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.360	0
Andre tilgodehavender	18.630	24.515
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18.323
Periodeafgrænsningsposter	24.026	6.188
Tilgodehavender i alt	<u>53.016</u>	<u>49.026</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	359.238	0
Værdipapirer i alt	<u>359.238</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	208.020	263.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>620.274</u></b>	<b><u>312.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.210.490</u></b>	<b><u>1.950.069</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.964.290	1.704.561
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.190.490</u></b>	<b><u>1.929.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>	<u>20.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.708</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.210.490</u></b>	<b><u>1.950.069</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	7.144	0
	<u><b>7.144</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	355.000	355.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>355.000</b></u>	<u><b>355.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-35.500	-17.750
Årets afskrivninger	-17.750	-17.750
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-53.250</b></u>	<u><b>-35.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>301.750</b></u>	<u><b>319.500</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	733.986	733.986
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>733.986</b></u>	<u><b>733.986</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-166.160	-136.800
Årets afskrivninger	-29.360	-29.360
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-195.520</b></u>	<u><b>-166.160</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>538.466</b></u>	<u><b>567.826</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.704.561	1.928.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>259.729</u>	<u>-224.133</u>
	<b><u>1.964.290</u></b>	<b><u>1.704.561</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>